
UCHWAŁA NR XXX.197.21 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 
zwiększa się dochody ogółem o kwotę 555 674,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów ogółem po dokonanych zmianach wynosi 43 378 254,31 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 42 770 484,31 zł, a dochody majątkowe 607 770,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 
zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 3 156 049,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków ogółem po dokonanych zmianach wynosi 57 240 300,59 zł, z czego wydatki bieżące 
wynoszą 45 072 460,59 zł, a wydatki majątkowe 12 167 840,00 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
13 862 046,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 
11 261 671,37 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 247 237,55 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 353 137,36 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 600 374,91 zł, pochodzącą z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2 247 237,55 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 353 137,36 zł, do łącznej kwoty 14 789 746,28 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 927 700,00 zł, które zostaną pokryte z zaciągniętych kredytów w wysokości 927 700,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2021 roku, po dokonanych zmianach, określa  
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 roku 
po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2021 r.  po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących z zagranicy, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.197.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 454 321,00 0,00 29 639,00 8 483 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 693 520,00 0,00 29 639,00 6 723 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 693 520,00 0,00 29 639,00 6 723 159,00 
851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 3 000,00 103 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
852   Pomoc społeczna 573 772,00 0,00 5 000,00 578 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 355 035,00 0,00 355 637,31 710 672,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

355 035,00 0,00 355 637,31 710 672,31 

 85395  Pozostała działalność 355 035,00 0,00 355 637,31 710 672,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

355 035,00 0,00 355 637,31 710 672,31 

  2327 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

355 035,00 0,00 355 637,31 710 672,31 

bieżące razem: 42 377 208,00 0,00 393 276,31 42 770 484,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

355 035,00 0,00 355 637,31 710 672,31 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 445 371,63 0,00 162 398,37 607 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

429 171,63 0,00 162 398,37 591 570,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 371,63 0,00 162 398,37 607 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

429 171,63 0,00 162 398,37 591 570,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

429 171,63 0,00 162 398,37 591 570,00 

majątkowe razem: 445 371,63 0,00 162 398,37 607 770,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

429 171,63 0,00 162 398,37 591 570,00 

Ogółem: 42 822 579,63 0,00 555 674,68 43 378 254,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

784 206,63 0,00 518 035,68 1 302 242,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 2 546 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 500,00 1 939 500,00 715 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 398,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 398,37 -7 398,37 -7 398,37 0,00 0,00

zwiększenie 202 398,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 398,37 202 398,37 162 398,37 0,00 0,00

po zmianach 2 741 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 500,00 2 134 500,00 870 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 546 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 500,00 1 939 500,00 715 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 398,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 398,37 -7 398,37 -7 398,37 0,00 0,00

zwiększenie 202 398,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 398,37 202 398,37 162 398,37 0,00 0,00

po zmianach 2 741 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 500,00 2 134 500,00 870 000,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 5 271 645,00 5 201 645,00 5 000 397,00 4 129 016,00 871 381,00 0,00 201 248,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 537,37 3 537,37 3 537,37 0,00 3 537,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 275 182,37 5 205 182,37 5 003 934,37 4 129 016,00 874 918,37 0,00 201 248,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 537,37 3 537,37 3 537,37 0,00 3 537,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 537,37 203 537,37 53 537,37 0,00 53 537,37 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 16 054 453,00 14 507 713,00 13 870 601,00 11 251 678,00 2 618 923,00 0,00 637 112,00 0,00 0,00 0,00 1 546 740,00 1 546 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 137,36 353 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 407 590,36 14 860 850,36 13 870 601,00 11 251 678,00 2 618 923,00 0,00 637 112,00 353 137,36 0,00 0,00 1 546 740,00 1 546 740,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 569 908,00 10 123 168,00 9 622 768,00 8 457 501,00 1 165 267,00 0,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 1 446 740,00 1 446 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 353 137,36 353 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 923 045,36 10 476 305,36 9 622 768,00 8 457 501,00 1 165 267,00 0,00 500 400,00 353 137,36 0,00 0,00 1 446 740,00 1 446 740,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 88 700,00 53 500,00 35 200,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 940,55 21 940,55 21 940,55 3 000,00 18 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 940,55 243 940,55 110 640,55 56 500,00 54 140,55 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 80 000,00 53 500,00 26 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.197.21

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 marca 2021 r.



zwiększenie 18 940,55 18 940,55 18 940,55 0,00 18 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 940,55 118 940,55 98 940,55 53 500,00 45 440,55 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała
działalność

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 2 200,00 0,00 2 200,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 500,00 118 500,00 5 200,00 3 000,00 2 200,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 287 922,00 2 287 922,00 1 860 601,00 754 264,00 1 106 337,00 0,00 427 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 381,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 292 922,00 2 292 922,00 1 865 601,00 758 645,00 1 106 956,00 0,00 427 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała
działalność

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 381,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 700,00 26 700,00 26 700,00 4 381,00 22 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 357 035,00 357 035,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 355 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 637,31 355 637,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 637,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 672,31 712 672,31 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 710 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395
Pozostała
działalność

przed zmianą 355 035,00 355 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 637,31 355 637,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 637,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 672,31 710 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2 968 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 221 797,00 2 221 797,00 2 221 797,00 0,00 2 221 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 189 797,00 4 271 797,00 4 271 797,00 0,00 4 271 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i kar
za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 221 797,00 2 221 797,00 2 221 797,00 0,00 2 221 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 221 797,00 2 221 797,00 2 221 797,00 0,00 2 221 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 084 251,00 42 111 411,00 26 026 622,00 16 724 582,00 9 302 040,00 1 144 180,00 14 545 574,00 355 035,00 0,00 40 000,00 11 972 840,00 11 972 840,00 715 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 398,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 398,37 -7 398,37 -7 398,37 0,00 0,00

zwiększenie 3 163 447,96 2 961 049,59 2 252 274,92 7 381,00 2 244 893,92 0,00 0,00 708 774,67 0,00 0,00 202 398,37 202 398,37 162 398,37 0,00 0,00

po zmianach 57 240 300,59 45 072 460,59 28 278 896,92 16 731 963,00 11 546 933,92 1 144 180,00 14 545 574,00 1 063 809,67 0,00 40 000,00 12 167 840,00 12 167 840,00 870 000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.197.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 390 000,00 0,00 3 390 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 390 000,00 0,00 3 390 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 390 000,00 0,00 3 390 000,00 
   Połączenie sieci wodociągowych z ujęcia wody w Wilkowicach i Hucie Wałowskiej 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Projekt i budowa sieci wodociągowej w Boguszycach 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Projekt i budowa sieci wodociągowej w Wałowicach 520 000,00 0,00 520 000,00 
   Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Rozbudowa SUW w Wilkowicach 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
   Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 4 008 600,00 0,00 4 008 600,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 008 600,00 0,00 4 008 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 008 600,00 0,00 4 008 600,00 
   Budowa wiaty przystankowej w m.Kaleń (Małe Granty) 8 600,00 0,00 8 600,00 
   Przebudowa dróg 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 939 500,00 195 000,00 2 134 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 939 500,00 195 000,00 2 134 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 939 500,00 - 675 000,00 1 264 500,00 
   Budowa altany w m.Podlas (Małe Granty) 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Doposażenie placu zabaw w m.Byszewice (Małe Granty) 14 500,00 0,00 14 500,00 
   Odnowienie placu zabaw w miejscowości Bogusławki Duże (Małe Granty) 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rozbudowa strażnicy w sołectwie  Niwna 820 000,00 20 000,00 840 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego 

w Rossosze 715 000,00 - 715 000,00 0,00 
   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy Gminnym Ośrodku Kultury w Matyldowie 280 000,00 0,00 280 000,00 
   Wykup gruntów pod budowę dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 40 000,00 20 000,00 60 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 591 570,00 591 570,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego 

w Rossosze 0,00 591 570,00 591 570,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 278 430,00 278 430,00 



   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego 
w Rossosze 0,00 278 430,00 278 430,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Modernizacja sieci komputerowej 70 000,00 0,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 546 740,00 0,00 1 546 740,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 446 740,00 0,00 1 446 740,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 446 740,00 0,00 1 446 740,00 
   Budowa zespołu boisk przy SP w Boguszycach - II etap 246 740,00 0,00 246 740,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Konopnicy 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 80195  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa kuchni oraz kotłowni w SP w Boguszycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 000,00 0,00 918 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 000,00 0,00 848 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 000,00 0,00 848 000,00 
   Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 788 000,00 0,00 788 000,00 
   Zakup lamp solarowych  - Boguszyce 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 70 000,00 0,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Budowa piłkochwytów na boisku do rekreacji w Wołuczy 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 11 972 840,00 195 000,00 12 167 840,00 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX.197.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  14 789 746,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 247 237,55 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 353 137,36 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 12 189 371,37 

Rozchody ogółem:  927 700,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 927 700,00 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX.197.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii  na 2021 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

PRZYCHODY 25 440,55 
  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

25 440,55 

DOCHODY 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00 

PRZYCHODY + DOCHODY 125 440,55 

WYDATKI 125 440,55 

851   Ochrona zdrowia 125 440,55 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 500,00 

   Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii 6 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 940,55 

   
Wydatki związane z realizacją Gminnego 
ProgramuProfilaktyki i Rozwiązywanie Problemów 
Alkoholowych 

118 940,55 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX.197.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

PRZYCHODY 2 221 797,00 

  905 Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  2 221 797,00 

DOCHODY 1 500 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 

PRZYCHODY + DOCHODY 3 721 797,00 
WYDATKI  3 721 797,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500 000,00 

   Inwestycje w infrastrukturę wodociągową i sanitacyjną - wydatki przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 1 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 221 797,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 221 797,00 
   Zwrot nadwyżki dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - wydatki przeznaczone na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 2 221 797,00 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX.197.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Dochody budżetu państwa  związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2021 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1 750   Administracja publiczna 59 
  75011  Urzędy wojewódzkie 59 

   0690 Wpływy z różnych opłat 59 

    z tego  
    - opłaty za udostępnienie danych osobowych 59 

 855   Rodzina 57 500 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

57 500 

   0980 Wpływy z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

57 500 

Ogółem    57 559 



Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2021 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na

prefinansowanie z
budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00 0,00 0,00 278 430,00 591 570,00 0,00 0,00 0,00 591 570,00

1.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś.Priorytetowa IV - Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków Poddziałanie IV.2.2. Termomodernizacja budynków
Nazwa projektu: Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej oraz budynku komunalnego na terenie Gminy Rawa Mazowiecka
Razem wydatki:     870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00 0,00 0,00 278 430,00 591 570,00 0,00 0,00 0,00 591 570,00
z tego: 2021 r.     870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00     278 430,00 591 570,00       591 570,00
2022 rok     0,00     0,00 0,00       0,00        

2 Wydatki bieżące razem: x 2 823 169,27 151 854,95 2 671 314,32 1 063 809,67 30 377,23 0,00 0,00 30 377,23 1 033 432,44 0,00 0,00 0,00 1 033 432,44

2.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś.Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji
Nazwa projektu: Dział 801 Rozdz 80101 $ 2007, 2009 "Wiedza na piątkę z plusem"
Razem wydatki:     1 624 647,27 151 854,95 1 472 792,32 353 137,36 30 377,23 0,00 0,00 30 377,23 322 760,13 0,00 0,00 0,00 322 760,13
2019 rok     630 728,12 66 356,99 564 371,13 0,00 0,00       0,00        
2020 rok     640 781,79 55 120,73 585 661,06 0,00 0,00       0,00        
2021 r.     353 137,36 30 377,23 322 760,13 353 137,36 30 377,23     30 377,23 322 760,13       322 760,13

2.2.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Priorytet: IX Włączenie społeczne Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym
Nazwa projektu: Dział 853 Rozdz 85395 $ 2327 "CUŚ DOBREGO"
Razem wydatki:     1 198 522,00 0,00 1 198 522,00 710 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 710 672,31 0,00 0,00 0,00 710 672,31
2020 r.     99 327,69 0,00 99 327,69 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00
2021 r.     710 672,31 0,00 710 672,31 710 672,31 0,00     0,00 710 672,31       710 672,31
2022 r.     388 522,00 0,00 388 522,00 0,00 0,00     0,00 0,00        
2023 r.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00        

WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE RAZEM 3 693 169,27 430 284,95 3 262 884,32 1 933 809,67 308 807,23 0,00 0,00 308 807,23 1 625 002,44 0,00 0,00 0,00 1 625 002,44

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX.197.21

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 marca 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

